
UCHWAŁA NR LXIX/637/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych 
z budżetu Gminy Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2-6 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVIII/537/2023 z dnia 21 marca 2023 r. Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy 
Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023 r. poz. 3239) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę 
wodną prowadzącą działalność gospodarczą, udzielenie dofinansowania będzie stanowić pomoc 
de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, z 2023/2831 z 15.12.2023 r.)”. 

2. § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje, stanowiące pomoc de minimis, mogą być 
udzielane na podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

3. § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „przedłożenia wszystkich zaświadczeń o pomocy 
de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie otrzymanej w ciągu minionych 
trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 68613853-44CA-41A5-A6BB-746FCD202D99. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała ma na celu dostosowanie uchwały pierwotnej do zgodności z obowiązującymi 

przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2023 poz. 1478 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L, z 2023/2831 z 15.12.2023 r.). Projekt uchwały został zaopiniowany w trybie 

art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. 2023 poz. 702 z późn. zm.). 

 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 68613853-44CA-41A5-A6BB-746FCD202D99. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXIX/637/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:25:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




